Опубл.: Soch. Herb, s.63-65.
Регести: MRPS, IV/2, №14455; Каталог, №397

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum ea, que per principes 
subditis eorum, ad decus et honorem ipsorum conceduntur, ut firma illibataque 
persistant, et ne in recidive contencionis scrupulum relabantur, expediat literarum 
presidio et officiis communiri. Proinde nos Sigismundus Dei gratia rex Polonie, 

magnus dux Lithuanie, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuiavie, 
Russie, Prussie Pomeranieque etc. dominus et heres. Manifestum facimus tenore presen-
cium, universis et singulis, presentibus et futuris, harum noticiam habituris, quia nos, qui 
gratitudinis nostre vices, in eos partiri solemus, quos vel fide vel observancia erga nos, 
aut virtutum studio ceteris prestare animadvertimus, hac racione mecientes singularem 
fidem, ac promptam obsequendi voluntatem et affectionem erga nos ac predecessores 
nostros, et rempublicam regni nostri, pace et bello, famatorum proconsulis et consulum 
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tociusque communitatis civitatis nostre Leopoliensis, ita ut non immerito virtutum et 
meritorum suorum ornamentum conveniens accipere mereantur ac etiam considerantes, 
frequentes plerumque mercatores et negociatores aliosque homines, ex diversis provinciis 
et nacionibus, ad ipsam civitatem Leopoliensem, in finibus regni nostri sitam, convenire 
et illic coram eius consulibus, ipsorumque officio civili, plurima negocia et actiones suas 
cum subditis nostris agere, illasque in compendium scripture officio literarum redactas sub 
sigillo eiusdem civitatis reportare solere. Prospicere volentes, ut ipsi consules Leopolienses, 
qui a primeva illius civitatis fundacione, virtutis et boni regiminis eiusdem civitatis de suis 
predecessoribus, perpetua quadam successione, originem trahunt, munus suum consulare 
eo dignius, in usum omnibus deducant, quo ornatiore vivendi ritu ac hospitalitate atque 
humanitate alias civitates in terris Russie existentes, longe antecedunt, motu proprio 
auctoritateque nostra regia et ex certa sciencia ac animo deliberato, de consilio et assensu 
universorum consiliariorum nostrorum et nunctiorum terrarum regni nostri, in hoc conventu 
generali congregatorum, ratificantes et approbantes, prout ratificamus et approbamus harum 
serie literarum, insigne ipsius civitatis nostre Leopoliensis, valvam videlicet seu portam 
magnam patentem, cui tres turres supereminent, in qua quidem valva, leo liber et stans, 
nulla crate vel cathena mancipatus cernitur. Quo insigni ab immemorabili tempore eadem 
civitas Leopoliensis hactenus suapte sponte utebatur, ipsis denuo huiusmodi insigne motu 
et auctoritate predicta dedimus, concessimus et elargiti sumus, damusque  concedimus et 
elargimur per presentes, volentes ac dicta auctoritate nostra regia decernentes, quod ipsi 
consules moderni et pro tempore existentes, eiusdem civitatis Leopoliensis, quam nomine 
leonis nostri predecessores celebrem reddidere, in omnibus actibus honestis, literis, privi-
legiis, expedicionibus et etiam vexillis picturisque et monimentis suis, predicto insigni 
libere frui, idque deferre ac gestare et ex nunc futuris perpetuis temporibus, in expressione 
eiusdem insignis et literarum suarum quarumlibet sigillacione, cera rubea uti possint, absque 
alicuius contradictione, obtrectacione et impedimento, quo et rei novitate, aliqua eorum 
ad posteros, illis gloria manaret, et ipsi, memores, sese in eminenciori loco tanquam in 
turribus et specula, positos esse, virtutem Leonis vigilantis, animo, constancia, excubiis 
et robore, adversus imminentes omni ex parte hostes, viriliter imitari, maiorique indies 
studio et fervore, quem ipsa cera rubea designat, ad recte formandum et bene dirigendum 
reipublice illius civitatis statum, operam suam navare centenderent. Que omnia et singula 
premissa nos testata universis reddere volentes, presentes literas fieri sigilloque nostro regio 
iussimus communiri. Actum et datum Pyotrkovie in conventu generali feria sexta proxima 
post festum Conversionis sancti Pauli apostoli, anno Domini millesimo quingentesimo 
vigesimo sexto, regni vero nostri anno vigesimo. Presentibus reverendissimo ac rever-
endis in Christo patribus dominis Ioanne Lasski archiepiscopo Gnesnensi, legato nato et 
primate, Petro Thomyczki Cracoviensi, et regni nostri vicecancellario, Mathia Drzewiczki 
Wladislaviensi, Ioanne Latalski Posnaniensi, Andrea Crziczki Premisliensi et Laurentio 
Myedzileski Camenecensi, episcopis, necnon magnificis, venerabilibus et generosis Chris-
tophoro de Schidlowyecz palatino et capitaneo Cracoviensi, et regni nostri cancellario, 
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Andrea de Thanczin Sandomiriensi, Nicolao de Cosczielecz Calissiensi, Ioanne Iarandt de 
Brudzewo Lanciciensi, Iaroslao de Lassko Siradiensi, palatinis, Nicolao de Schidlowyecz 
Sandomiriensi et regni nostri thesaurario, Venceslavo de Ostrorog Calissiensi, Ioanne de 
Thanczin Lublinensi, Ioanne Wyetzwyenski Plocensi, Adam de Drzewicza Radomiensi,